

MTS Nuorisofoorumi 26.10.2021

Globaalit uhat ja maanpuolustus

MTS:n puheenjohtaja Harri Järvisen avauspuheenvuoro

Arvoisa ministeri, hyvät osallistujat sekä paikan päällä täällä Ostrobotnian juhlasalissa että digiyhteysien päässä!

MTS:n puheenjohtajana minulla on ilo ja kunnia toivottaa teidät kaikki lämpimästi tervetulleiksi MTS:n nuorisofoorumiin. Tämä on järjestyksessään viides MTS:n järjestämä nuorisofoorumi. Foorumi järjestetään aina kerran eduskuntavaalikauden aikana.

Mielestämme on tärkeää, että nuorisjärjestöt ovat mukana pohtimassa turvallisuuteen, turvallisuuspolitiikkaan liittyviä kysymyksiä. Ainakin oma kokemukseni on, että nämä teemat ovat nykyään vahvasti esillä myös nuorisjärjestöjen agendoilla.

Nuorisofoorumin otsikko on ”Globaalit uhat ja maanpuolustus”. Teema on sekä laaja että mielenkiintoinen, myös erittäin ajankohtainen.

Maailmanlaajuisesti olemme jo lähes kaksi vuotta eläneet koronapandemian oloissa. Ainakin oman elämäni aikana tämä on ensimmäinen kerta, kun tällainen globaali uhka on päällä. Pandemian laajuus ja vaikutus tuo hyvin konkreettisesti esiin sen tosiasian, että uhka koskee kaikkia.

Ja ratkaisuja, kuten rokotukset, haetaan laajalla kansainvälisellä yhteistyöllä.

Korona on tuonut kaikille selväksi sen, että meidän on varauduttava kaikenlaisten uhkatilanteiden varalta entistä enemmän. Entistä huolellisemmin. Entistä ennakoivammin.

Hyvät kuulijat!

E erityisen iloinen olen siitä, että puolustusministeri Antti Kaikkosella on mahdollisuus osallistua seminaariimme. Odotukset ovat korkealla myös hänen puheenvuoronsa sisältöön liittyen.

Ministerin puheenvuoron jälkeen vuorossa on asiantuntijapaneeli, jossa pohditaan ilmastonmuutoksen, terrorismin ja hybridiuhkien näkökulmista tulevaisuutta ja turvallisuutta. Keskustelua johdattelee politiikan toimittaja Robert Sundman.

Seminaarin päättää perinteinen paneelikeskustelu, jossa poliittisten nuorisojärjestöjen, Varusmiesliiton ja Aseistakieltäytyjäliiton puheenjohtajat arvioivat Suomen asevelvollisuusjärjestelmää.

Kiitän jo tässä vaiheessa kaikkia keskustelijoita ja ohjelmassa mukana olevia panoksestanne tähän seminaariin.

Tervetuloa nuorisofoorumiin.

Seuraavaksi pyydän estradille puolustusministeri Antti Kaikkosen. Ministerillä on aikaa puheen jälkeen muutamaa yleisökysymykseen – eli kannattaa olla aktiivinen.

Herra ministeri, olkaa hyvä.